34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 25,933.83432.230501 100 259.33830P438=40.00#

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 77,801.49432.230503 300 259.33830P438=40.00#

72175349802978
07/05/2022

3,112.06Perc.IVA

SUBTOTAL 103,735.32
I.V.A.INSCRIP.  % 21,784.41

TOTAL 129,046.37

19733950 CAE

PESOS  CIENTO VEINTINUEVE MIL CUARENTA Y SEIS CON 37/100

$

$

$

$

21

$

414.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 10.37 917 0.06 61.62

924 0.13 135.12 901 0.20 207.47

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO VEINTICINCO CON 57/100 DOLARES tipo de cambio: 114.650000